
PROJEKTI
SMART CITY
PLATFORM

PAKETA VIP 2023

Durresinfo i vjen në mbështetje bizneseve dhe

qytetarëve, sepse është projektuar si platforma më e

rëndësishme dixhitale për qarkun e Durrësit, falë vizionit

“Smart City Platform”.

Të gjitha bizneset bashkëpunuese do të përfitojnë një

prezencë dixhitale bashkëkohore dhe internacionale. 

durresinfo.portal@gmail.com

www.durresinfo.com

Lagjia 3, Durrës

+355697374543,   +355 69 382 1877
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DURRËSINFO.COM është një platformë dixhital i
projektuar për qytetarët dhe bizneset, me qëllim
maksimizimin e benefiteve të tyre në një platformë të
vetme.

Mbi
projektin

Website juaj është një kartë vizitë virtuale dhe moderne pa
kufizime kohore apo hapësinore, sepse të paturit një faqe
interneti tashmë është një element thelbësor për t'u prezantuar
me klientët e rinj, si dhe për të perforcuar praninë tuaj tek
klientët aktual. 

www.durresinfo.com

Lagjia 3, Durrës durresinfo.portal@gmail.com

+355697374543,   +355 69 382 1877



GIGGLING
PLATYPUS
C o r p o r a t e
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Paketa VIPPaketa VIP
Per klientet e paketes MARKETING VIP - durresinfo e
marketon profesionalisht biznesin tuaj ne audiencat e
pamata lokale e globale sipas emrit, kategorise se biznesit
dhe produkteve/sherbimeve te ofruara. 

Ofrohen nga ne per 14 MUAJ pra deri 31.12.2024 per
biznesin tuaj keto sherbime brenda paketes MARKETING
VIP:

www.durresinfo.com

Lagjia 3, Durrës durresinfo.portal@gmail.com

+355697374543,   +355 69 382 1877
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Rregjistrim i perhershem ne portal me skede biznesi.
Marketing me Email te produkteve apo sherbimeve
tuaja tek te gjithe bizneset e platformes.
Produkte&sherbime te biznesit tuaj pa limit ne
platforme.
Njoftime pa limit per nevoja stafi ne platforme.
Reklama te sponsorizuara.
Publicitet 10/muaj ne rrjetet sociale te
produkteve&sherbimeve te biznesit tuaj ne accountet
e durresinfo.
SEO Profesionale me emrin e biznesit qe con ne
Rankim ne kerkim te biznesit tuaj sipas kategorise se
biznesit ne Durres per here te pare!
SEO Profesionale me emrat e Produkteve te biznesit
tuaj qe con ne Rankim ne kerkim te biznesit tuaj sipas
kategorive te Produkteve ne Durres per here te pare!
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Lagjia 3, Durrës durresinfo.portal@gmail.com

+355697374543,   +355 69 382 1877



GIGGLING
PLATYPUS
C o r p o r a t e

05

Skeda e plote e biznesit tuaj me foto nga aktiviteti dhe
produktet plus Partneret tuaj plus Certifikimet qe
mund te keni.
Rregullim i Google My Business se biznesit dhe adreses
(nese keni nevoje).
Fleksibilitet i plote ne vendosjen e informacionit te
biznesit, fotove e videove te cilat mund te ndryshohen
ne cdo kohe nga ju!
Kerkim te biznesit tuaj e marrje informacion te plote.
Kontaktim online i biznesit tuaj ne te gjitha tipet e
kontaktit nga cdo biznes/person i interesuar
lokalisht/globalisht.
I disponueshem 24/7/365 ne dy gjuhe shqip/anglisht.
Interaktiv dhe komunikues teresisht dixhital.
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Vlera e Paketës

VIP

www.durresinfo.com

Lagjia 3, Durrës

Ju ftojmë të bëheni pjesë  për të përfituar dhe ju nga
projekti Smart City Platform.
Cmim promocional 899€ euro për një vit.

durresinfo.portal@gmail.com

12 muaj + 2 muaj falas12 muaj + 2 muaj falas

+355697374543,   +355 69 382 1877



FALEMINDERIT
VIP
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